
česká exportní banka a

DODATEK č. 1 m”Ilfl’flflflm/Wmuwl!‘
čEB 3

 

Lilli/l

ke Smlouvě o poskytování hostingu prostřednictvím VMS a servisních služeb na

úpravy a rozvoj webové aplikace ČEB uzavřené dne 30. 9. 2013

(dále jen „Smlouva" a „Dodatek")

Smluvní strany

MEDIA FACTORY Czech Republic a.s.

se sídlem Žerotínova 1133/32, 130 00 Praha 3

IČ 262 88 311

DIČ C226288311

obchodní rejstřík: MS v Praze, odd. B, vložka 10575

zastoupená Mgr. Romanem Duškem, předsedou představenstva, a Mgr. Dianou Novotnou, členkou

představenstva

(dále jen „Zhotovitel")

Česká exportní banka, a.s.

se sídlem Praha 1, Vodičkova 34, čp. 701, PSČ 111 21

IČ 630 78 333

DIČ C263078333

obchodní rejstřík: MS v Praze, odd. B, vložka 3042

zastoupená Ing. Karlem Burešem, předsedou představenstva a JUDr. Martinem Draslarem, Ph.D.,

členem představenstva

(dále jen „Objednatel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě úplné shody o všech níže uvedených

skutečnostech tento Dodatek

Do článku 2 pism. a) se doplňuje text:

„iii. udržovat systém CMS Baseon, který tvoří jádro Aplikace, zejména provádět bezpečnostní a další

aktualizace CMS nezbytné pro provoz aplikace při budoucích aktualizacích a upgradech operačního

systému Serveru a dalšího programového vybavení Serveru, jako je webový server, databázový server

apod„

iv. zajišťovat obnovu SSL certifikátu (Thawte Extended Validation Certificate) pro zabezpečenou

HTFPS komunikaci Aplikace"



II.

Ve článku 6 se písm. c), d) a e) nově označujíjako e), f) a g), a za písm. b) se doplňují nová písm. c) a

cl), která zní:

„c) za služby Zhotovitele prováděné v souvislosti s čl. 2. písm. a) bodem iii. této Smlouvy cenu ve výši

12.000,- Kč/za 12 po sobě jdoucích měsíců,

d) za služby Zhotovitele prováděné v souvislosti s čl. 2. písm. a) bodem iv. této Smlouvy cenu ve výši

19.900,- Kč/za 24 po sobě jdoucích měsíců,

III.

Smluvní strany konstatují, že ke dni podpisu tohoto Dodatku jsou ceny za služby dle čl. 2. písm. a)

bodu iii. této Smlouvy uhrazeny do 30. 9. 2017 a za služby dle čl. 2. písm. a) bodu iv. této Smlouvy

uhrazeny do 30. 9. 2018.

IV.

1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami.

Dnem podpisu se stává nedílnou součástí Smlouvy.

2. Tento Dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních s platnosti originálu, z nichž Objednatel obdrží dvě

vyhotovení a Zhotovitel jedno vyhotovení.

3. Smluvní strany konstatuji, že si Dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, souhlasí s ním, že

jeho obsah přesně odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a proto je níže, prosty omylu, lsti a tísně,

jako správný podepisují.

V Praze dne:

  

   

 

MEDIA FACTORY Czech Republic a.s. Česká exportní banka, a.s.

Mgr. Roman Dušek Ing. Karel Bureš

předseda představenstva předseda představenstva

 

JUDr. Martin Draslar, Ph.D.

členka představenstva člen představenstva

Mgr. Diana Novotná


